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       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

Anno sportivo: 2012 Categorie/Fasce: 1^ FASCIA anni 2004
Denominazione gara: TORNEO GAF/GpT 2° livello (8anni compiuti)-2003-2002-2001

Disciplina: GAF/GPT Partecipazione: Individuale

Fase: Regionale - DELEGAZIONE PROVINCIALE DEL TRENTINO Dalle ore: 25.02.2012 15:00

Organizzata da: A.S.D. GINNASTICA ROVERETO Alle ore: 25.02.2012 17:30

Indirizzo: PALESTRA IST. DON MILANI

VIA BALISTA, ROVERETO (TN)

"D" ESIGENZE "E" PENALITA' TOT:

Class. Cognome e Nome

Nr. 

Tessera

Data di 

nascita Società

1 MATASSONI CORINNA 258145 17/06/2001 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,200 8,500 10,700

2 DOSSI NICOLE 289140 26/08/2001 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,700 8,100 9,800

3 BARBERI NICOLE 222287 22/05/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 8,000 9,700

4 GHEDIR MALEK 37402 26/05/2002 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 2,700 6,900 9,600

5 ZAGO CAMILLA 407673 09/01/2002 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,200 7,300 9,500

6 BATTISTOTTI GIULIA 397558 13/05/2002 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,200 7,200 9,400

7 GIRARDELLI ALESSIA 37358 12/04/2002 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 1,700 7,600 9,300

8 TOVAZZI SERENA 394406 17/04/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 7,600 9,300

9 SIMONCELLI MADDALENA 344274 15/01/2004 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,200 7,000 9,200

10 DE ALESSANDRI MATILDE 257356 19/08/2003 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,200 7,000 9,200

11 RAFFAELLI ALICE 451306 17/04/2003 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,200 7,000 9,200

12 ZAMBELLI LIA 394407 13/12/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 7,500 9,200

13 GENNARA ALESSIA 457904 09/01/2002 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,700 7,500 9,200

14 SERRA ELENA 311353 25/11/2001 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 2,200 7,000 9,200

15 CAZZANELLI MARTINA 344214 20/02/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 7,500 9,200

16 BERTELLI CATERINA 451304 26/05/2003 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,700 7,300 9,000

17 MAFFEI CATERINA 448125 11/07/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 7,300 9,000

18 CONT ALESSIA 344216 30/11/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 7,300 9,000

19 BLEGGI VALERIA 227944 18/10/2001 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,700 6,200 8,900

20 ZANON ALESSIA 258176 16/01/2001 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,200 6,700 8,900

21 GENNARI CARLOTTA 240951 10/04/2001 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,700 7,100 8,800

22 LARCHER MARIA 457578 29/03/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 7,100 8,800

23 ANGELI GIADA 343713 22/01/2002 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 1,700 7,000 8,700

24 SEMBOROWSKI ANASTASIA 457584 26/05/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 7,000 8,700

25 STOFELLA SERENA 457587 30/12/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 6,900 8,600

26 DIENER MARTINA IN CORSO 03/05/2001 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,700 6,800 8,500

27 DEBIASI MARTINA 36923 01/02/2001 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 1,700 6,800 8,500

28 WOLF MATILDE 428473 24/10/2002 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,700 6,500 8,200

29 ZONTA MADDALENA 394408 30/03/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 6,300 8,000

30 ORTOMBINA BEATRICE 394405 30/06/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 6,200 7,900

Il Presidente di Giuria Il Segretario di gara

Roberta Re Tomasi Elisa

VOLTEGGIO
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       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

Anno sportivo: 2012 Categorie/Fasce: 1^ FASCIA anni 2004
Denominazione gara: TORNEO GAF/GpT 2° livello (8anni compiuti)-2003-2002-2001

Disciplina: GAF/GPT Partecipazione: Individuale

Fase: Regionale - DELEGAZIONE PROVINCIALE DEL TRENTINO Dalle ore: 25.02.2012 15:00

Organizzata da: A.S.D. GINNASTICA ROVERETO Alle ore: 25.02.2012 17:30

Indirizzo: PALESTRA IST. DON MILANI

VIA BALISTA, ROVERETO (TN)

"D" ESIGENZE "E" PENALITA' TOT:

Class. Cognome e Nome

Nr. 

Tessera

Data di 

nascita Società

1 PATERNUOSTO LISA 183683 18/O9/2001 839-A.S.D. GINNASTICA ALDENO 1,200 1,200 9,300 11,700

2 GENNARI CARLOTTA 240951 10/04/2001 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,000 1,200 9,300 11,500

3 GIRARDELLI ALESSIA 37358 12/04/2002 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 1,100 1,200 9,100 11,400

4 CAZZANELLI MARTINA 344214 20/02/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,300 1,200 8,700 11,200

7 DE ALESSANDRI MATILDE 257356 19/08/2003 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,000 0,900 9,200 11,100

8 SIMONCELLI CATERINA 258166 28/03/2002 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,200 1,200 8,700 11,100

9 CONT ALESSIA 344216 30/11/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,200 1,200 8,700 11,100

10 BLEGGI VALERIA 227944 18/10/2001 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,300 1,200 8,600 11,100

5 MATASSONI CORINNA 258145 17/06/2001 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,000 1,200 8,900 11,100

6 DEBIASI MARTINA 36923 01/02/2001 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 1,000 1,200 8,900 11,100

11 WOLF MATILDE 428473 24/10/2002 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,200 1,200 8,600 11,000

12 ZONTA MADDALENA 394408 30/03/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,200 1,200 8,600 11,000

13 DOSSI NICOLE 289140 26/08/2001 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,200 1,200 8,600 11,000

14 GALLI SARA 448123 14/05/2003 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,100 1,200 8,600 10,900

15 GHEDIR MALEK 37402 26/05/2002 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 1,100 1,200 8,600 10,900

16 BRUGNARA  NATASHA 215944 05/08/2003 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 0,700 1,200 8,900 10,800

17 RAFFAELLI ALICE 451306 17/04/2003 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,100 0,900 8,800 10,800

18 GENNARA ALESSIA 457904 09/01/2002 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,200 1,200 8,400 10,800

20 SERRA ELENA 311353 25/11/2001 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 1,400 1,200 8,200 10,800

21 BARBERI NICOLE 222287 22/05/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,400 1,200 8,200 10,800

19 TOVAZZI SERENA 394406 17/04/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 0,800 0,900 9,100 10,800

22 LETRARI MARIA VITTORIA 344258 01/05/2003 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,100 1,200 8,400 10,700

23 BONELLA SOFIA 296850 17/06/2002 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 0,800 0,900 9,000 10,700

24 ARMAN   STEPHANIE 215938 11/06/2002 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 1,000 1,200 8,500 10,700

25 GIRARDELLI GILIA 457577 20/05/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,100 1,200 8,400 10,700

26 ZANON ALESSIA 258176 16/01/2001 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 0,900 1,200 8,600 10,700

27 BATTISTOTTI GIULIA 397558 13/05/2002 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,200 0,900 8,500 10,600

28 ANGELI GIADA 343713 22/01/2002 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 1,300 1,200 8,100 10,600

29 SIMONCELLI MADDALENA 344274 15/01/2004 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,000 1,200 8,300 10,500

30 SARTORI   CHIARA 281123 08/12/2003 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 0,800 1,200 8,500 10,500

31 PERANI CHIARA 458195 22/11/2003 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 0,900 1,200 8,400 10,500

32 PAOLAZZI   CHIARA 248455 25/10/2002 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 0,900 1,200 8,400 10,500

33 MAFFEI CATERINA 448125 11/07/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,100 1,200 8,200 10,500

34 ZAGO CAMILLA 407673 09/01/2002 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,100 0,900 8,400 10,400

35 LARCHER MARIA 457578 29/03/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 0,800 1,200 8,300 10,300

36 ORTOMBINA BEATRICE 394405 30/06/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 0,600 1,200 8,400 10,200

37 BERTELLI CATERINA 451304 26/05/2003 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,100 1,200 7,700 10,000

38 SEMBOROWSKI ANASTASIA 457584 26/05/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,000 1,200 7,800 10,000

39 STEFANI  CAMILLA 248451 01/10/2002 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 0,600 1,200 8,100 9,900

40 STOFELLA SERENA 457587 30/12/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 0,700 1,200 7,600 9,500

41 ZAMBELLI LIA 394407 13/12/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 0,900 1,200 6,600 8,700

Il Presidente di Giuria Il Segretario di gara

Roberta Re Tomasi Elisa

CORPO LIBERO
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       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

Anno sportivo: 2012 Categorie/Fasce: 1^ FASCIA anni 2004
Denominazione gara: TORNEO GAF/GpT 2° livello (8anni compiuti)-2003-2002-2001

Disciplina: GAF/GPT Partecipazione: Individuale

Fase: Regionale - DELEGAZIONE PROVINCIALE DEL TRENTINO Dalle ore: 25.02.2012 15:00

Organizzata da: A.S.D. GINNASTICA ROVERETO Alle ore: 25.02.2012 17:30

Indirizzo: PALESTRA IST. DON MILANI

VIA BALISTA, ROVERETO (TN)

"D" ESIGENZE "E" PENALITA' TOT:

Class. Cognome e Nome

Nr. 

Tessera

Data di 

nascita Società

1 SERRA ELENA 311353 25/11/2001 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 1,400 1,200 8,700 11,300

2 WOLF MATILDE 428473 24/10/2002 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,300 1,200 8,700 11,200

3 GIRARDELLI ALESSIA 37358 12/04/2002 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 1,000 1,200 9,000 11,200

4 ZONTA MADDALENA 394408 30/03/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 0,900 1,200 9,100 11,200

5 TOVAZZI SERENA 394406 17/04/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,100 1,200 8,900 11,200

6 DEBIASI MARTINA 36923 01/02/2001 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 1,200 1,200 8,800 11,200

7 BATTISTOTTI GIULIA 397558 13/05/2002 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,100 1,200 8,800 11,100

8 ORTOMBINA BEATRICE 394405 30/06/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 0,700 1,200 9,200 11,100

9 DE ALESSANDRI MATILDE 257356 19/08/2003 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,100 1,200 8,700 11,000

10 GHEDIR MALEK 37402 26/05/2002 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 1,200 1,200 8,600 11,000

11 CONT ALESSIA 344216 30/11/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 0,900 1,200 8,900 11,000

12 GIRARDELLI GILIA 457577 20/05/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 0,800 1,200 9,000 11,000

13 SIMONCELLI MADDALENA 344274 15/01/2004 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,200 1,200 8,500 10,900

14 GALLI SARA 448123 14/05/2003 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,100 1,200 8,500 10,800

15 MAFFEI CATERINA 448125 11/07/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,100 1,200 8,500 10,800

16 RAFFAELLI ALICE 451306 17/04/2003 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,200 1,200 8,300 10,700

17 BLEGGI VALERIA 227944 18/10/2001 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,300 1,200 8,200 10,700

18 SEMBOROWSKI ANASTASIA 457584 26/05/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,000 1,200 8,500 10,700

19 ZAMBELLI LIA 394407 13/12/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 0,700 1,200 8,700 10,600

20 ANGELI GIADA 343713 22/01/2002 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 1,100 1,200 8,300 10,600

21 LARCHER MARIA 457578 29/03/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 0,900 1,200 8,400 10,500

22 GENNARI CARLOTTA 240951 10/04/2001 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,200 1,200 8,000 10,400

23 DOSSI NICOLE 289140 26/08/2001 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,100 1,200 8,000 10,300

24 BRUGNARA  NATASHA 215944 05/08/2003 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 0,700 1,200 8,300 10,200

25 GENNARA ALESSIA 457904 09/01/2002 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,200 1,200 7,800 10,200

26 ZANON ALESSIA 258176 16/01/2001 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,200 1,200 7,700 10,100

27 PAOLAZZI   CHIARA 248455 25/10/2002 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 0,800 1,200 8,000 10,000

28 STEFANI  CAMILLA 248451 01/10/2002 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 0,800 1,200 8,000 10,000

29 MATASSONI CORINNA 258145 17/06/2001 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,200 1,200 7,600 10,000

30 LETRARI MARIA VITTORIA 344258 01/05/2003 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,200 1,200 7,500 9,900

31 BARBERI NICOLE 222287 22/05/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,200 1,200 7,500 9,900

32 PERANI CHIARA 458195 22/11/2003 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 0,800 1,200 7,800 9,800

33 SARTORI   CHIARA 281123 08/12/2003 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 0,700 1,200 7,800 9,700

34 CAZZANELLI MARTINA 344214 20/02/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,100 1,200 7,400 9,700

35 STOFELLA SERENA 457587 30/12/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 0,700 1,200 7,600 9,500

36 ARMAN   STEPHANIE 215938 11/06/2002 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 0,900 1,200 7,300 9,400

Il Presidente di Giuria Il Segretario di gara

Roberta Re Tomasi Elisa

TRAVE



4

       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

Anno sportivo: 2012 Categorie/Fasce: 1^ FASCIA anni 2004
Denominazione gara: TORNEO GAF/GpT 2° livello (8anni compiuti)-2003-2002-2001

Disciplina: GAF/GPT Partecipazione: Individuale

Fase: Regionale - DELEGAZIONE PROVINCIALE DEL TRENTINO Dalle ore: 25.02.2012 15:00

Organizzata da: A.S.D. GINNASTICA ROVERETO Alle ore: 25.02.2012 17:30

Indirizzo: PALESTRA IST. DON MILANI

VIA BALISTA, ROVERETO (TN)

"D" ESIGENZE "E" PENALITA' TOT:

Class. Cognome e Nome

Nr. 

Tessera

Data di 

nascita Società

1 MATASSONI CORINNA 258145 17/06/2001 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,400 9,600 12,000

2 BLEGGI VALERIA 227944 18/10/2001 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,400 9,500 11,900

3 GENNARA ALESSIA 457904 09/01/2002 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,400 9,400 11,800

4 DIENER MARTINA IN CORSO 03/05/2001 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,400 9,400 11,800

5 LETRARI MARIA VITTORIA 344258 01/05/2003 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,900 9,700 11,600

6 CAZZANELLI MARTINA 344214 20/02/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,900 9,700 11,600

7 BERTELLI CATERINA 451304 26/05/2003 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,400 9,100 11,500

8 GALLI SARA 448123 14/05/2003 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,900 9,600 11,500

9 GHEDIR MALEK 37402 26/05/2002 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 1,900 9,600 11,500

10 DOSSI NICOLE 289140 26/08/2001 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,100 9,400 11,500

11 TOVAZZI SERENA 394406 17/04/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,900 9,600 11,500

12 ZANON ALESSIA 258176 16/01/2001 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,100 9,400 11,500

13 RAFFAELLI ALICE 451306 17/04/2003 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,100 9,300 11,400

14 ZAMBELLI LIA 394407 13/12/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,900 9,500 11,400

15 WOLF MATILDE 428473 24/10/2002 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,900 9,500 11,400

16 GIRARDELLI ALESSIA 37358 12/04/2002 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 1,900 9,500 11,400

17 PATERNUOSTO LISA 183683 18/09/2001 839-A.S.D. GINNASTICA ALDENO 2,100 9,300 11,400

18 MAFFEI CATERINA 448125 11/07/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,900 9,400 11,300

19 BONELLA SOFIA 296850 17/06/2002 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,100 9,200 11,300

20 SIMONCELLI CATERINA 258166 28/03/2002 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,100 9,200 11,300

21 BARBERI NICOLE 222287 22/05/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,400 8,900 11,300

22 SIMONCELLI MADDALENA 344274 15/01/2004 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,900 9,300 11,200

23 DE ALESSANDRI MATILDE 257356 19/08/2003 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,900 9,300 11,200

24 ANGELI GIADA 343713 22/01/2002 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 2,400 8,800 11,200

25 ZAGO CAMILLA 407673 09/01/2002 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,900 9,300 11,200

26 GIRARDELLI GILIA 457577 20/05/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,900 9,300 11,200

27 LARCHER MARIA 457578 29/03/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 9,500 11,200

28 PERANI CHIARA 458195 22/11/2003 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,900 9,200 11,100

29 ARMAN   STEPHANIE 215938 11/06/2002 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 1,900 9,200 11,100

30 DEBIASI MARTINA 36923 01/02/2001 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 1,900 9,200 11,100

31 BATTISTOTTI GIULIA 397558 13/05/2002 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 1,900 9,100 11,000

32 ORTOMBINA BEATRICE 394405 30/06/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 9,300 11,000

33 STOFELLA SERENA 457587 30/12/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,900 9,000 10,900

34 STEFANI  CAMILLA 248451 01/10/2002 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 1,900 9,000 10,900

35 ZONTA MADDALENA 394408 30/03/2002 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,900 9,000 10,900

36 CONT ALESSIA 344216 30/11/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 9,100 10,800

37 SEMBOROWSKI ANASTASIA 457584 26/05/2001 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 9,100 10,800

38 SERRA ELENA 311353 25/11/2001 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 2,100 8,600 10,700

39 SARTORI   CHIARA 281123 08/12/2003 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 1,900 8,700 10,600

40 BRUGNARA  NATASHA 215944 05/08/2003 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 1,700 8,900 10,600

41 PAOLAZZI   CHIARA 248455 25/10/2002 1783-A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA GIOVO 1,900 8,700 10,600

42 GENNARI CARLOTTA 240951 10/04/2001 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,100 7,800 9,900

Il Presidente di Giuria Il Segretario di gara

Roberta Re Tomasi Elisa

MINI TRAMPOLINO


